АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2018 года             № 507

О внесении изменений в Постановление Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 31 октября 2017 г. № 299-а «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования
«Новопоселеновский сельсовет» Курского района
Курской области на 2018 - 2022 годы»

В соответствии с решением  Собрания депутатов Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 20 декабря 2018 г. № 71-6-37        «О бюджете Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Постановлением Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 19 октября 2016 г. № 545 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области», Администрация Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области, Администрация Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Постановление Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 31 октября 2017 г. № 299-а «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области на 2018 - 2022 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области на 2018 - 2022 годы» содержание графы «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем средств, направленных на реализацию муниципальной программы на 2018 - 2022 года составит 1 879 110 руб. 00 коп., из них:
- средства федерального бюджета 1 124 864 руб. 76 коп., в том числе по годам:
2018 год –  1 124 864 руб. 76 коп.;
2019 год –  0 руб. 00 коп.;
2020 год  – 0 руб. 00 коп.;
2021 год  – 0 руб. 00 коп.;
2022 год – 0 руб. 00 коп.;
- средства областного бюджета 168 083 руб. 24 коп., в том числе по годам:
2018 год –  168 083 руб. 24 коп.;
2019 год –  0 руб. 00 коп.;
2020 год  – 0 руб. 00 коп.;
2021 год  – 0 руб. 00 коп.;
2022 год – 0 руб. 00 коп.;
- средства местного бюджета 586 162 руб. 00 коп., в том числе по годам:
2018 год –  143 081 руб. 00 коп.;
2019 год –  143 081руб. 00 коп.;
2020 год  – 100 000 руб. 00 коп.;
2021 год  – 100 000 руб. 00 коп.;
2022 год –  100 000 руб. 00 коп.»;
1.2. В текстовой части муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области на 2018 - 2022 годы» абзац 4 раздела 8 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы»  изложить в новой редакции:
«Общий объем средств, направленных на реализацию муниципальной программы на 2018 - 2022 года составит 1 879 110 руб. 00 коп., из них:
- средства федерального бюджета 1 124 864 руб. 76 коп., в том числе по годам:
2018 год –  1 124 864 руб. 76 коп.;
2019 год –  0 руб. 00 коп.;
2020 год  – 0 руб. 00 коп.;
2021 год  – 0 руб. 00 коп.;
2022 год – 0 руб. 00 коп.;
- средства областного бюджета 168 083 руб. 24 коп., в том числе по годам:
2018 год –  168 083 руб. 24 коп.;
2019 год –  0 руб. 00 коп.;
2020 год  – 0 руб. 00 коп.;
2021 год  – 0 руб. 00 коп.;
2022 год – 0 руб. 00 коп.;
- средства местного бюджета 586 162 руб. 00 коп., в том числе по годам:
2018 год –  143 081 руб. 00 коп.;
2019 год –  143 081руб. 00 коп.;
2020 год  – 100 000 руб. 00 коп.;
2021 год  – 100 000 руб. 00 коп.;
2022 год –  100 000 руб. 00 коп.»;
1.3. Приложения № 3,4 муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области на 2018 - 2022 годы» изложить в новой редакции (Прилагаются).
 2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области в сети Интернет.

Глава Новопоселеновского сельсовета
Курского района Курской области                                          И.Г. Бирюков

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области на 2018–2022 годы»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участники
	Код бюджетной классификации
	Объемы бюджетных ассигнований
( рублей)

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	ВСЕГО
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Муниципальная программа
	«Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области на 2018–2022 годы»
	Администрация Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области
	001
	0503
	00 0 00 00000
	000
	1 879 110,00
	1 436 029,00
	143 081,00
	100 000,00
	100 000,00
	100 000,00

	Основное мероприятие
	«Благоустройство общественных территорий»
	Администрация Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области
	001
	0503
	19 1 02 L5550
	244
	1 879 110,00
	1 436 029,00
	143 081,00
	100 000,00
	100 000,00
	100 000,00

Ресурсное обеспечение  и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, областного бюджета, бюджета Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области и внебюджетных источников на реализацию целей муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области на 2018–2022 годы»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов,  руб.

	ВСЕГО
	2018
год
	2019
год
	2020
год
	2021
год
	2022
год

Муниципальная программа
	«Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской на 2018–2022 годы»
	ВСЕГО
	1 879 110,00
	1 436 029,00
	143 081,00
	100 000,00
	100 000,00
	100 000,00

	Федеральный  бюджет
	1 124 864,76
	1 124 864,76
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет
	168 083,24
	168 083,24
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Новопоселеновского сельсовета Курского района
	543 081,00
	143 081,00
	100 000,00
	100 000,00
	100 000,00
	100 000,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Основное мероприятие
	«Благоустройство общественных территорий»
	ВСЕГО
	1 879 110,00
	1 436 029,00
	143 081,00
	100 000,00
	100 000,00
	100 000,00

	Федеральный  бюджет
	1 124 864,76
	1 124 864,76
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет
	168 083,24
	168 083,24
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Новопоселеновского сельсовета Курского района
	586 162,00
	143 081,00
	143 081,00
	100 000,00
	100 000,00
	100 000,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

[bookmark: _GoBack]